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BASHKIA KURBIN 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Shërbime (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51630-11-30-2022 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Mbikqyrje punimesh për objektin: “Rindërtimi dhe 

rikonstruksioni i 5 (pesë) qendrave shëndetësore në Bashkinë Kurbin, në kuadër të proçesit të 

rindërtimit”. 

 

5. Fondi limit: 2,472,881.38 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë e 

një pikë tridhjetë e tetë) lekë.   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 2,300,000   Monedha Lekë 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.04.2023. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Bashkimi i operatoreve ekonomikë “G & L CONSTRUCTION” SHPK, me numër NIPTI 

L61901013N, me përfaqësues ligjor Z. Levend Harizi, me adresë: Tirane Tirane TIRANE Njesia 

Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat & 

“"DRICONS"” SHPK me numër NIPTI L52013020H, me përfaqësues ligjor Z. Vladimir Topi, me 

adresë: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 

3, Kati 2, Apartamenti 20. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


